
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 5530.0% 予 58.5 前 予 前 ▲682億ドル 予 ▲705億ドル 前 71.9万件 予 65.0万件 前 8.2% 予 8.0%

前 59.1 予 前 予 前 予 前 予 前 0.5% 予 0.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 1.3% 予 0.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 51.5 予 52.1 前 予 前 ▲1301億円 予 4718億円 前 1.70% 予 3.50%

前 予 前 0.1% 予 0.1% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 8.1% 予 8.1% 前 48.8 予 48.8 前 1.40% 予 1.00% 前 -2.50% 予 1.50%

前 予 前 予 前 57 予 56.8 前 1.40% 予 0.60% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change
Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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コメント
Precious Metals

⾦・プラチナ・パラジウムは下落、シルバーは略横ばいとなった。連邦準備制度理事会(FRB)が公表した3⽉分の連邦公開市場委員会(FOMC)議事要旨を受け、早期の緩和策縮⼩観測が後退したこと

を背景にドル買いが優勢となったことでゴールドが下落した。プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。シルバーは¢24.86/oz近辺にてサポートされ⼤きく反発した後、ドル買いが進⾏したこと

により略横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。FOMC議事要旨にて発表された内容が依然として完全な景気回復には程遠く、⾦融緩和を当⾯維持するとの従来⽅針に沿った内容であった為、ドル買いが優勢とと

なった。ドル/円終値109.85、ユーロ/ドル終値は1.1868。

Fixing Prices

4月5日

AM

1,736.00

24.985

1,238.00

2,628.00

1,738.05

1,241.00

2,632.00

PM

2021年4⽉8⽇

25.330

24.895

4月7日

⽇ 2⽉ 国際収⽀・貿易収⽀ 

独 2月 製造業新規受注 [前月比]

Palladium (Jun)Platinum (July)

1,245.7

1,252.5

1,226.4

Tue

中 3月 Ｃａｉｘｉｎサービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ） 

豪 準備銀⾏（中央銀⾏）、政策⾦利発表 

ユーロ 2⽉ 失業率  

Mon
3月 ＩＳＭ非製造業景況指数（総合） 

3月 総合購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値） 

ユーロ 2月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

2⽉ 貿易収⽀ 

 米連邦公開市場委員会（ＦＯＭＣ）議事要旨

ユーロ 3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値） 

英 3月 サービス部門購買担当者景気指数（ＰＭＩ、改定値） 

前週分 新規失業保険申請件数 

1,231.9

-8.6 

2.00

Silver (May)

25.210

Wed Thu Fri

2,686.0

2,687.5

2,585.0

2,621.1

-69.1 

加 3⽉ 失業率 

3月 卸売物価指数（ＰＰＩ） [前月比]

2月 卸売在庫 [前月比]

中 3⽉ ⽣産者物価指数（ＰＰＩ） [前年同⽉⽐]

独 2月 鉱工業生産 [前月比]

25.247

0.020

2 cents 4 cents

Gold (Jun) 

1,744.4

1,745.4

1,731.2

1,741.6

-1.4 

0.20 -4.00 -2.00 5.000.90

Gold (Moz)

31.2

11.9

19.4

1.5

473.5

247.7

225.8

38.0

Silver (Moz) Platinum ('000 oz)

2,532.5

613.7

1,918.8

37.9

678.9

365.4

313.5

-24.2 

Palladium ('000 oz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を

負いません。


