

4月7日 の海外相場								
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Jun)		Silver (May)		Platinum (July)		Palladium (Jun)	
Open	n 1,744.4		25.210		1,245.7		2,686.0	
High	1,745.4		25.330		1,252.5		2,687.5	
Low	1,731.2		24.895		1,226.4		2,585.0	
Settlement	1,741.6		25.247		1,231.9		2,621.1	
Change	-1.4		0.020		-8.6		-69.1	
EFP	0.20	0.90	2 cents	4 cents	2.00	5.00	-4.00	-2.00

Fixing Prices								
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	PM						
Gold	1,736.00	1,738.05						
Silver	24.985							
Platinum	1,238.00	1,241.00						
Palladium	2,628.00	2,632.00						

## **Precious Metals**

金・プラチナ・パラジウムは下落、シルバーは略横ばいとなった。連邦準備制度理事会(FRB)が公表した3月分の連邦公開市場委員会(FOMC)議事要旨を受け、早期の緩和策縮小観測が後退したこと を背景にドル買いが優勢となったことでゴールドが下落した。プラチナ・パラジウムはゴールドと略同様の値動きとなった。シルバーは¢24.86/oz近辺にてサポートされ大きく反発した後、ドル買いが進行したこと により略横ばいで引けた。

## FΧ

ドルは主要通貨に対して上昇した。FOMC議事要旨にて発表された内容が依然として完全な景気回復には程遠く、金融緩和を当面維持するとの従来方針に沿った内容であった為、ドル買いが優勢とと なった。ドル/円終値109.85、ユーロ/ドル終値は1.1868。

4月5日 週の経済指標一覧										
	Me	on	Tue		Wed		Thu		Fri	
USA	3月 ISM非製造業景況指数(総合)			2月 貿易収支		前週分 新規失業保険申請件数		加 3月 失業率		
			前	予		予 ▲705億ドル		予 65.0万件	前 8.2%	予 8.0%
	3月 総合購買担当者景気	指数(PMI、改定値)			米連邦公開市場委員会	会(FOMC)議事要旨			3月 卸売物価指数	(PPI) [前月比]
	前 59.1	予	前	予	前	予	前	予	前 0.5%	予 0.5%
									2月 卸売在庫 [前月	]比]
	前	予	前	予	前	予	前	予	前 1.3%	予 0.5%
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	前	予		予	前	予	前	予	前	予
Asia	中 3月 C a i x i nサービス部門購買担当者景気指数(P M I)		菁買担当者景気指数(PMI)			日 2月 国際収支·貿易収支		中 3月 生産者物価指数(PPI) [前年同月比]		
	前	予	前 51.5	予 52.1	前	予	前 ▲1301億円	予 4718億円	前 1.70%	予 3.50%
	豪 準備銀行(中央銀行)、		行)、政策金利発表							
	前	予	前 0.1%	予 0.1%	前	予	前	予	前	予
	前	予		予	前	予	前	予	前	予
Europe			ユーロ 2月 失業率		ユーロ 3月 サービス部門購買担当者景気指数(PMI、改定値)		, · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		独 2月 鉱工業生産	[前月比]
	前	予	前 8.1%	予 8.1%	199	予 48.8		予 1.00%	前 -2.50%	予 1.50%
					英 3月 サービス部門購買担当者景気指数 (PMI、改定値)		ユーロ 2月 卸売物価指数(PPI) [前月比]			
	前	予	前	予	前 57	予 56.8	前 1.40%	予 0.60%	前	予
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予
	Source: Yahoo Fina							rce: Yahoo Finance		

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2021/3/30	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	31.2	473.5	2,532.5	678.9				
Short	11.9	247.7	613.7	365.4				
Net	19.4	225.8	1,918.8	313.5				
Change	1.5	38.0	37.9	-24.2				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を 負いません。